
2021 年９月８日 

各 位 

株式会社ジェイック 2022 年１月期第２四半期決算説明会のご案内 

謹啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

  さて、この度下記の要領にて「株式会社ジェイック 2022年１月期第２四半期決算説明

会」を開催させていただく運びとなりました。ご多用とは存じますが、この機会に弊社に

ついてのご理解を一層深めていただければ幸いです。 

敬白 

記 

日時 ：2021年９月14日（火）15：30 公開 

会場  ：オンライン開催（オンデマンド動画の配信を予定しております） 

発表者  ：株式会社ジェイック 代表取締役 佐藤剛志 

視聴方法 ：上記日時になりましたら、当社IRページ（https://www.jaic-g.com/ir/）に 

オンデマンド動画のURLを公開いたします。ご視聴のほど宜しくお願い申し

上げます。 

※ご質問等ございましたら、下記メールアドレスまでお送りください。

※今回は、オンデマンドのみの配信となります。

お問合せ先：株式会社ジェイック 取締役経営企画本部長 谷中拓生 

Mail：info@jaic-g.com  Tel：03-5282-7608 

以上 

会 社 名 株式会社ジェイック 

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志 

（コード番号：7073 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷中 拓生 

（TEL. 03-5282-7608） 

https://www.jaic-g.com/ir/
mailto:info@jaic-g.com



